
Datum vydání: 20.11.2018    Datum revize: 21.11.2019 Strana 1 z 1 

 

MASTON PLASTIC PRIMER je průhledný základní nátěr speciálně 

vyvinutý pro použití na různých plastech před natíráním, s výjimkou 

velmi měkkých plastů, jako je polystyren. Plastový základní nátěr 

funguje jako „chemický brusný papír“ a na plastových površích vytváří 

neviditelnou mikroskopickou strukturu. Struktura a adhezivní přísady 

podporují přilnavost nátěrové hmoty na plasty. Povrch opatřen 

plastovým základním nátěrem může být natřen jakýmkoli základním 

nátěrem nebo barvou. Doporučujeme nejprve otestovat vhodnost 

základního nátěru na neviditelné ploše. 

POJIVO: plastový základ, na bázi rozpouštědla 

STABILITA BĚHEM SKLADOVÁNÍ: 60 měsíců 

EU VOC OBSAH: VOC 650,43 g/L 

PŘETÍRATELNÝ: vždy, 5 minut mezi vrstvami 

VELIKOST BALENÍ: 400 ml 

PRODEJNÉ MNOŽSTVÍ: 6 ks 

 

 

 

 

 

EU JAZYKY: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 

Č. produktu 400522-EU  EAN kód 6412490034719 

 

JINÉ: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR 

Č. produktu 400522  EAN kód 6412494005227 

Uvedené informace jsou platné při +20°C a relativní vlhkosti vzduchu 20%-70% 

 

NEBEZPEČÍ 

Výrobce: Maston Oy,   Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finsko, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599, www.maston.fi, 

maston@maston.fi 
 

Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 554 416, info.cz@dejmark.com, www.dejmark.cz 

 

VYDATNOST PEVNÉ POJIVO FLEXIBILNÍ RYCHLE SCHNE 

OBLAST POUŽITÍ 

INTERIÉR 

 

EXTERIÉR 

 

TVRDOST 

MĚKKÝ TVRDÝ 

OMYJTE POVRCH 

VYČISTĚTE TRYSKU 

Plastový 

základ na 

bázi 

rozpouštědel 

PŘETÍRA-

TELNÝ 

VŠEMI 

DRUHY 

NÁTĚRŮ 

http://www.maston.fi/
mailto:maston@maston.fi

